
 
Zarządzenie Nr 12/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 roku 

w sprawie prowadzenia zajęć w trybie zdalnym 

w dniu 6 grudnia 2021 r. 

 

Na podstawie § 42 ust.2 p. 1 lit. c) i e) Statutu UKSW oraz na podstawie § 2 ust.2 Zarządzenia Nr 

101/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 

września 2021 r., w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2021/2022, zarządza się, co następuje:  

 

                                                                             § 1  

W dniu 6 grudnia 2021 r. wszystkie zajęcia na Wydziale Nauk Humanistycznych na studiach 

stacjonarnych realizowane będą w trybie zdalnym.  

 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje od chwili ogłoszenia.  

 

 

 

      Dziekan  

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


